
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

РІШЕННЯ 
 

14.04.2021                                                                      № 6-28/VIII 

  

Про відмову в наданні дозволу на 

виготовлення проєктів із землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок для 

ведення особистого селянського 

господарства за межами населених 

пунктів 

 

 

    Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, статей 12, 83 п. 1, 2а, 122 п.1 Земельного кодексу 

України  та розглянувши заяви гр. Скрипника С.М., Моляки Я.Я., Моляки 

В.Д., Лисенка С.І., Лисенко І.М., Петренко А.Ю., Аветісяна В.А., Пащенко 

Л.П., Остащенко О.І., Данник О.М., Калюжної А.Р., Калюжного Р.В., 

Литвишка О.О., Литвишко А.М., Литвишко І.О., Литвишка О.І., Данілевича 

С.Л., Данилевича С.С., Костенко В.В., Іркліївська сільська рада вирішила:  
  

1. Відмовити в наданні дозволу на виготовлення проєктів із землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського 

господарства за межами населених пунктів в зв’язку з тим, що земельні 

ділянки належать до земель державної власності: 

орієнтовною площею 2,0 га  гр. Скрипнику Станіславу Миколайовичу; 

орієнтовною площею 2,0 га  гр. Моляці Якову Яковичу; 

орієнтовною площею 2,0 га  гр. гр. Моляці Валентині Дмитрівні; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Лисенку Сергію Івановичу; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Лисенко Ілоні Миколаївні; 

орієнтовною площею 2,0 га гр. Петренко Аліні Юріївні; 

орієнтовною площею 1,5 гр. Аветісяну Вагану Артаковичу; 

орієнтовною площею 1,28 гр. Пащенко Лідії Панасівні; 

орієнтовною площею 1,4283 гр. Остащенко Олені Іванівні. 

 

2. Відмовити в наданні дозволу на виготовлення проєктів із землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок орієнтовною площею 2,0 га для ведення 

особистого селянського господарства за межами населених пунктів гр. 

Данник Олені Михайлівні, гр. Калюжній Аліні Русланівні, гр. Калюжному 

Роману Володимировичу в зв’язку з тим, що земельні ділянки не належать 

до земель комунальної власності. 



3. Відмовити в наданні дозволу на виготовлення проєктів із землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок орієнтовною площею 2,0 га для ведення 

особистого селянського господарства за межами населених пунктів гр. 

Литвишку Олександру Олександровичу, гр. Литвишко Аліні Миколаївні, гр. 

Литвишко Ірині Олександрівні, гр. Литвишку Олександру Івановичу, гр.  

Данілевичу Сергію Людвіговичу, гр. Данилевичу Сергію Сергійовичу в 

зв’язку з тим, що земельні ділянки перебувають у приватній власності 

громадян для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

4. Відмовити в наданні дозволу на виготовлення проєкту із землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 2,0 га для ведення 

особистого селянського господарства за межами населених пунктів гр. 

Костенко Василю Віталійовичу, в зв’язку з тим, що за земельною ділянкою 

не оформлене право комунальної власності відповідно до Закону України 

"Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень". 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


